

Årsredovisning för **PT i Norr AB**

559410-0801

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-09.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Tim Israelsson
Styrelseledamot

2025-04-09

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för PT i Norr AB, 559410-0801, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget ska bedriva personaluthyrning inom gruvindustrin och övrig industri, reparationer och mekaniska arbeten, arbete inom turism, bedriva byggverksamhet såsom snickeri, måleri och därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat under året tack vare ökad efterfrågan på företagets tjänster.

Flerårsöversikt

	2024	Belopp i kr 2022/2023
Nettoomsättning	1 433 666	260 565
Resultat efter finansiella poster	44 774	58 779
Soliditet %	35,7	46

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		32 615
Balanseras i ny räkning		32 615	-32 615
Utdelning		-25 000	
Årets resultat			34 116
Belopp vid årets utgång	25 000	7 615	34 116

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	7 615
Årets resultat	34 116
Summa	41 731
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	25 000
Balanseras i ny räkning	16 731
Summa	41 731

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2022-12-06 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 433 666	260 565
Övriga rörelseintäkter		14	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 433 680	260 565
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-899 244	-71 118
Övriga externa kostnader		-124 338	-93 880
Personalkostnader	2	-365 336	-36 744
Summa rörelsekostnader		-1 388 918	-201 742
Rörelseresultat		44 762	58 823
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		15	6
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3	-50
Summa finansiella poster		12	-44
Resultat efter finansiella poster		44 774	58 779
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-16 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-16 000
Resultat före skatt		44 774	42 779
Skatter			
Skatt på årets resultat		-10 658	-10 164
Årets resultat		34 116	32 615

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		48 006	36 425
Övriga fordringar		0	4 148
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 026	4 435
Summa kortfristiga fordringar		53 032	45 008
Kassa och bank			
Kassa och bank		169 168	107 882
Summa kassa och bank		169 168	107 882
Summa omsättningstillgångar		222 200	152 890
SUMMA TILLGÅNGAR		222 200	152 890

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		7 615	0
Årets resultat		34 116	32 615
Summa fritt eget kapital		41 731	32 615
Summa eget kapital		66 731	57 615
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		16 000	16 000
Summa obeskattade reserver		16 000	16 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		51 640	60 647
Skatteskulder		8 779	1 012
Övriga skulder		72 050	9 616
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 000	8 000
Summa kortfristiga skulder		139 469	79 275
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		222 200	152 890

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2022-12-06 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Gällivare

Tim Israelsson 2025-04-09
Tim Israelsson Datum
Styrelseordförande

Per Henriksson 2025-04-09
Per Henriksson Datum
Styrelseledamot